СОГЛАШНЕИЕ № _______

 о расторжении Договора о стационарном социальном обслуживании
№  _____ от  « __ »  ________ 201_ г.

                  г. Сергач                                                                                «____» __________  201__г.

    Государственное бюджетное учреждение «Центр временного проживания граждан пожилого возраста и
инвалидов «Светлое озеро» (далее – Учреждение) именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора
Чикаева Сергея Николаевича, действующего на основании Устава  с одной стороны, и
______________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. гражданина пожилого возраста или инвалида (его законного представителя)
__________ года рождения, паспорт серия  ________ № _____________, выданный ______________
__________________________________________________________________,,именуемый в дальнейшем
“Заказчик”, с   другой стороны, (в дальнейшем – Стороны) заключили настоящие Соглашение о расторжении
Договора:
1. Договор о стационарном социальном обслуживании № _____ от  «__» _______________ расторгается с
________________.
2. Стороны по исполнению Договора претензий друг к другу не имеют.
3. Обязательства Сторон по Договору прекращаются с момента расторжения.
4. Настоящее  Соглашение  составлено  в  двух экземплярах, имеющих   одинаковую   юридическую   силу,   по
одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Директор
ГБУ «ЦВПГПВиИ «Светлое озеро»
Чикаев С.Н.                                                                                ________________________________

ФИО получателя социальных услуг                                         ________________________________